
 

Pitkävartiset Loen-kirjoneulesukat 

Snorre Collection 04–5 Viking Idun 

Koko: 37/39 (40/42) 

Jalkaterän pituus (ennen kärkikavennuksia): 20 (22) cm 

Kuvat: kirjoneulesukat ovat kokoa 37/39. 

Lanka: Viking Idun (50 % villa, 25 % alpakka, 25 % nylon, 50 g = 100 m) 

Langanmenekki 

Pääväri: 3 (3) kerää luonnonvalkoista (602) 

Kuvioväri: 1 (1) kerä vaaleanruskeaa (607) 

Lankavaihtoehtoja: 

Viking Alpaca Storm (40 % alpakka, 40 % merinovilla, 20 % nylon, 50 g = 133 m)  
Huom! Langanmenekki voi vaihdella eri lankavaihtoehtojen välillä. 

Puikot: sukkapuikot 3 ja 4 mm 

Muut tarvikkeet: 2 silmukkamerkkiä, päättelyneula 

Neuletiheys: 22 s sileää neuletta 4 mm puikoilla = n. 10 cm. 

Tarkista tiheys huolellisesti mallitilkun avulla. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot 

liian löysää, vaihda ohuempiin puikkoihin. 

 

http://www.lankamaailma.fi/Idun-50g-Viking-Garn/ekauppa/pvgid/
http://www.lankamaailma.fi/Alpaca-Storm-50g-Viking-Garn/ekauppa/pVGAST/
https://www.lankamaailma.fi/Sukkapuikot/ekauppa/g20001/?search_group=20001


Ohjeesta 

Sukat neulotaan varresta varpaisiin. Varren yläosassa sekä nilkan kohdalla neulotaan joustinneuletta, varren 

keskiosa neulotaan kaksivärisenä sileänä kirjoneuleena ja sukan kantapää sekä jalkaterä sileänä neuleena. 

Kirjoneuleosuuden jälkeen sukat neulotaan valmiiksi päävärin langalla. Sukassa on ranskalainen kantapää ja 

kärjessä nauhakavennukset.  

 

Huom! Kun neulot kirjoneuletta, huolehdi, että päävärin ja kuviovärin langat ovat koko ajan samassa 

järjestyksessä. Ota esimerkiksi päävärin lanka puikolle aina kuviovärin yläpuolelta ja vastaavasti, ota 

kuviovärin lanka puikolle aina päävärin alapuolelta. Kun langat eivät kierry toistensa ympärille työn nurjalla 

puolella, kirjoneuleesta tulee tasainen. 

 

Kavennusvinkki: 

Ennen merkkiä nosta 1 s neulomatta, neulo 1 o ja vedä nostettu s neulotun yli (= ylivetokavennus) ja merkin 

jälkeen neulo 2 o yhteen. 

 

Ohje 

Varsi 

Luo 3 mm sukkapuikoille luonnonvalkoisella langalla 72 (84) s. Yhdistä silmukat suljetuksi neuleeksi, laita 

silmukkamerkki kerroksen alkuun ja neulo 1 o, 1 n -joustinneuletta n. 2 cm. Vaihda työhön 4 mm sukkapuikot ja 

aloita varren kirjoneule kaavion mukaan. Kun varren korkeus on n. 26 cm, lopeta kirjoneuleen neulominen 

kokonaiseen kuviokertaan ja jatka neulomista luonnonvalkoisella langalla. Neulo 2 krs sileää neuletta ja 

kavenna 2. krs:lla tasavälein s-luvuksi 48 (52) s. Vaihda työhön 3 mm sukkapuikot ja neulo 1 o, 1 n -

joustinneuletta n. 3 cm. Vaihda takaisin 4 mm sukkapuikkoihin ja neulo 2 krs sileää neuletta. 

 

Kantapää 

Siirrä 23 (25) s vapaalle sukkapuikolle ja neulo lopuilla 25 (27) s:lla sileää neuletta edestakaisin 6 (7) cm 

kantalappua varten. Neulo viimeisenä nurjan puolen krs. Aloita sitten kantapään käännökset seuraavalla oikean 

puolen krs:lla: neulo 17 (18) s oikein, käänny. Nosta 1. s neulomatta ja neulo 9 (9) s nurin, käänny. Nosta 1. s 

neulomatta, neulo s:t oikein ja 1 s edellistä käännöskohtaa pidemmälle, käänny. Jatka kantapään käännöksiä 

tähän tapaan, kunnes kummallakin puolella on 2 s jäljellä. Käänny ja neulo oikean puolen krs loppuun. Olet nyt 

kantalapun vasemmassa reunassa. 

 

Jalkaterä 

Poimi ja neulo kantalapun vasemmasta reunasta 13 (15) s, neulo odottamassa olleet 23 (25) s oikein ja poimi ja 

neulo vielä kantalapun oikeasta reunasta 13 (15) s. Työssä on nyt yhteensä 49 (55) s. Jatka suljettuna neuleena 

neuloen sileää neuletta ja kavenna samalla joka krs:lla 1 s kantapään molemmin puolin, kunnes työssä on 

jäljellä 48 (52) s. Neulo sileää neuletta, kunnes jalkaterän pituus on n. 20 (22) cm tai haluamasi mittainen ennen 

kärkikavennuksia. 

 

Kärkikavennukset 

Laita silmukkamerkit jalkaterän kumpaankin sivuun niin, että merkkien väliin jää molemmille puolille 24 (26) s. 

Jatka sileää neuletta ja kavenna samalla 1 s kummankin merkin molemmin puolin (ks. kavennusvinkki) – ensin 

joka 2. krs yhteensä 2 kertaa, sitten joka krs:lla, kunnes työssä on jäljellä 12 s. Katkaise lanka, vedä langanpää 

loppujen s:iden läpi ja kiristä huolellisesti kärjen aukko umpeen. Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. 

Neulo toinen sukka samalla tavoin. 

 



 

 

 

 

 

 

Malli ja ohje: Benedicte Skogerbø / Viking Garn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 
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 = 12 s, toista Aloita tästä

 = neulo s oikein luonnonvalkoisella (602)

x  = neulo s oikein vaaleanruskealla (607)

 = 12 krs, toista

Kirjoneule


